
 
 
 
 

 

SPH 1154/2021 
ID RS Smlouvy:   
ID RS Dodatku č. l: 

 
 

Dodatek č.1 ke Komisionářské smlouvě, 
č.j. SPH 1060/2021, 

(dále jen „Dodatek" a „Smlouva") 

Článek 1 
Smluvní strany: 

 
1.1.Správa  Pražského hradu 

právní  fmma: příspěvková organizace 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

zastoupená Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  
zřizovací  listina č.j. 401.495/93  ze dne 19.4.1993 

IČO: 49366076 
DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: …  
číslo účtu: … 

je plátce DPH 
(dále jen „Komisionář" nebo  „Správa") 

 
a 

 
1.2.Akademie  ldasické hudby, z.ú. 

se sídlem: Maiselova 25/4, 11O 00 Praha 1 
zastoupena: Janem Simonem, ředitelem 

IČO: 26725347 
DIČ: CZ26725347 

společnost zapsaná v rejstříku ústavů vedeném u Městského soudu v Praze oddíl U, 
vložka 527 

bankovní spojení: … 
 číslo  účtu: … 

Je plátcem DPH 
(dále jen „Komitent") 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsensu o všech níže 
uvedených ustanoveních a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném 
znění, tento Dodatek 

 
 



 
 
 
 
 
 

Článek2  
Předmět Dodatku 

 
Tímto Dodatkem se rozšiřují práva a povinnosti smluvních stran. Článek 4 Smlouvy se 
doplňuje o další odstavce 4.11., 4.12., 4.13. a 4.14. a to následujícího    znění: 

 
4.11. Komisionář uděluje Komitentovi v souladu s odst. 9.5. Dopravního řádu č. 110701 ze dne 
20.května 2011 (interní směrnice Správy) výjimku ze stanoveného limitu pro vjezd vozidel do 
celkové hmotnosti 3,5 tuny a povoluje vjezd, průjezd a parkování vozidlům s vyšší tonáží, 
specifikovaných v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 
4.12. Komisionář výslovně upozorňuje Komitenta na vysokou pravděpodobnost možného 
poškození povrchového materiálu komunikací v areálu Pražského hradu (zejména dlaždic na 
nádvoří) při zatížení nadměrným nákladem, tj. vozů s hmotností nad 3,5 tuny. Komitent bere 
toto výslovné upozornění Komisionáře na vědomí. 
4.13. Komitent odpovídá za manipulaci a instalaci kabeláže přenosové techniky České televize, 
případně dalších dodavatelů a smluvních partnerů Komitenta tak, aby nebyly znečištěny či 
poškozeny  vnější ani vnitřní prostory či vybavení  areálu Pražského  hradu. 
4.14. Komitent odpovídá za škodu vzniklou v příčinné souvislosti s pohybem a  parkováním vozů 
s hmotností nad 3,5 tuny, na něž se vztahuje Komisionářem uvedená výjimka a rovněž odpovídá 
za škodu vzniklou v souvislosti s manipulací a instalací kabeláže v areálu Pražského hradu. Další 
ustanovení Smlouvy o odpovědnosti a náhradě škody se vztahují i na zde uvedené činnosti. 

 
Článek3 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy aj ejí Přílohy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti beze 
změn. 

2. Tento Dodatekje nedílnou součástí Smlouvy, č.j. SPH 1060/2021. 
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku se stává příloha 1 - specifikace vozů s udělenou 
výjimkou dle Dopravního řádu č. 110701. 

3. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních. Komisionář i Komitent obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

4. Dodatek  je   uzavřen   podpisem   oprávněných   zástupců   smluvních   stran  s přihlédnutím 
k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.  Řádné  a včasné 
uveřejnění  předmětného  Dodatku  v Registru smluv zajistí  Komisionář. 
 
V Praze     V Praze 

 
 
 
 
 
 

 

Mgr. Jan Simon 
intendant 

Akademie klasické hudby, z. ú. 
za Komitenta 

Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
ředitel 

Správa Pražského hradu 
za Komisionáře 

 
 
 

 


	Článek2  Předmět Dodatku
	Článek3 Závěrečná ustanovení

